

智慧校园建设设施设备采购

合 同 书

采购人（全称）：西安高新第一小学

供应商（全称）：西安睿韬智能科技有限公司

时间：2025年12月11日



扫描全能王 创建

采购人（全称）：西安高新第一小学

供应商（全称）：西安睿韬智能科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1、项目名称：智慧校园建设设施设备采购

2、项目地点：西安高新区第一小学，科技三路10号

3、项目内容：智慧校园建设设施设备一批

4、项目供货安装周期：自合同签订生效之日起20个日历日或甲方指定之日起20个日历日完成供货、安装及调试。

5、合同总价款为人民币（大写）玖拾柒万叁仟叁佰元整元整（¥973300.00元）。

二、合同清单及金额

详见附件。

三、结算方式

1. 结算单位：银行转账，由采购人负责结算。在付款前，供应商必须开具与合同金额相应的发票给甲方，附详细清单。

2. 付款方式：

货物全部运到采购人指定地方，安装、调试完毕并经终验合格后，乙方持《西安高新技术产业开发区教育系统政府采购项目验收单》和全额发票在甲方处办理合同总金额的百分之百（100%）货款支付手续。

四、付款进度要求：

1、交货期：自合同签订生效之日起20个日历日或甲方指定之日起20个日历日完成供货、安装及调试；

2、全部产品交货至指定地点并验收合格交付使用，付合同总价的100%；

3、乙方须向甲方出具合法有效的完税发票，甲方进行支付结算。

五、售后服务要求：

1、乙方派专人对学校提供售后服务，并每月定期对所提供的软硬件设备、材料等进行巡检，做好巡检记录；

2、乙方主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。培训地点主要在货物安装现场或甲方指定地点。



3、质保期自甲方在《西安高新技术产业开发区教育系统政府采购项目验收单》上签字之日起计；

4、乙方对提供软硬件设备、材料等负责备品配件的供应，长期提供维修服务，质保期内无偿负责维修和替换工作。超出质保期只收取维修所需原设备、材料成本费用。

5、服务响应时限：7*24 小时服务，售后服务电话：18292900238；

6、乙方在接到甲方通知后维修工作时间 24 小时以内，更换工作时间 72 小时以内。

7、在质保期内更换系统中部件（包括软件和硬件），保修期相应延长。

8、质保期：36 个月。

六、验收

1、设备安装调试完毕后 10 个日历日内进行验收。

2、验收标准：按招标文件、磋商响应文件及澄清函等技术指标进行验收。
各项指标均应符合验收标准及要求。

七、合同争议的解决

1、合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决。协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提请诉讼。

八、合同订立

1. 订立时间：2025 年 12 月 11 日。

2. 本合同一式 陆 份，具有同等法律效力，双方各执 叁 份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

采购人：西安高新第一小学
地址：西安高新区科技三路 10 号
法定代表人或授权代理人：张宁

供应商：西安睿韬智能科技有限公司
地址：高新区丈八五路高科尚都
法定代表人或授权代理人：马子唯

开户银行：工行高新开发区支行营业室

账号：3700024609014404413

电话：88317089

开户银行：工行西安枫林绿洲支行

账号：3700028709200027290

电话：18292900238



附件 1:

合同清单及金额

序号	名称	规格型号	品牌	数量	单位	单价 (元)	小计 (元)
1	汇聚交换机	S5560X-30C-EI	新华三	2	台	20000	40000
2	上网行为管理	AC-1000-SK2100-M4	深信服	1	台	190750	190750
3	千兆单模模块	SFP-GE-LX-SM1310	华为	80	个	280	22400
4	核心交换机	S8700-4	华为	2	套	110000	220000
5	24 口接入交换机	S5735R-L24T4S-A-V2	华为	14	台	2860	40040
6	48 口接入交换机	S5735R-L48T4S-A-V2	华为	14	台	4860	68040
7	24 口 POE 接入交换机	S5735R-L24P4S-A-V2	华为	14	台	4680	65520
8	面板 AP	EWP-WA6522H-D-FIT	新华三	36	台	1560	56160
9	高密 AP	EWP-WA6338-FIT	新华三	18	台	4360	78480
10	无线授权	LIS-WX-32-BE	新华三	1	项	6120	6120
11	光纤	GYXTW-12B	烽火	200	米	6	1200
12	网线	超六类	爱谱华顿	10	箱	650	6500
13	线材辅材	国标	秋叶原	1	项	20000	20000
14	网络规划设计及实施服务	定制	睿韬	1	项	18000	18000
15	程控交换机	SOC8000C-XB	申欧	1	套	43000	43000
16	用户板	SOC8000C FXS	申欧	25	个	1980	49500
17	语音配线架	150 线	申瓯	4	套	180	720
18	语音配线架	50 线	申瓯	6	套	120	720
19	理线器	24 槽位	天诚华讯	5	套	90	450
20	电话水晶头	超六类	山泽	10	盒	100	1000
21	其他辅材	国标	秋叶原	1	项	2400	2400



22	系统集成	定制	睿韬	1	项	7000	7000
23	全向麦	MC15	希沃	1	台	2200	2200
24	学生观察摄像机	SC12S	希沃	1	台	5750	5750
25	教学观察摄像机	TC15	希沃	1	台	6350	6350
26	课堂智能反馈系统	V1.2	希沃	1	套	21000	21000
27	(大写) 玖拾柒万叁仟叁佰元整元整 (小写) 973300.00 元						

